

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2024-04-22
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "NADZIEJA" W MALANOWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat TURECKI
Gmina MALANÓW	Ulica KALISKA	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość MALANÓW	Kod pocztowy 62-709	Poczta MALANÓW	Nr telefonu 603683250
Nr faksu	E-mail nadzieja@malanow.pl	Strona www www.nadzieja-malanow.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2006-05-25
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-05-07

5. Numer REGON	30037276100000	6. Numer KRS	0000257764
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Sobczak	Prezes	TAK
	Małgorzata Przygońska	Wiceprezes	TAK
	Alicja Maciejewska	Sarbnik	TAK
	Małgorzata Płóciennik	Sekretarz	TAK
	Justyna Dawicka	Członek	TAK
	Sylvia Smura	Członek	TAK
	Elżbieta Kowalczyk	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mieczysława Tygielska	Przewodnicząca	TAK
	Wiesława Krzeszewska	Członek	TAK
	Jan Langa	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	a) rozwijanie i propagowanie wszelkich form samoorganizacji społeczności gminy Malanów, b) podejmowanie, wspieranie, rozwijanie i współuczestniczenie w inicjatywach gospodarczych mających na celu wzmocnienie potencjału gospodarczego poszczególnych mieszkańców wsi oraz Gminy, c) integrowanie różnych grup mieszkańców w działaniach zmierzających do poprawy jakości życia i rozwoju społeczno-gospodarczego gminy Malanów, d) promowanie osiągnięć społecznych i gospodarczych mieszkańców gminy Malanów, e) aktywne przeciwdziałanie bezrobociu poprzez podejmowanie inicjatyw w zakresie tworzenia warunków do powstawania nowych miejsc pracy, szkolenia zawodowego, kursów informacyjnych, treningów psychologicznych, utworzenia banku danych o miejscowym i regionalnym rynku pracy, f) tworzenie instytucjonalnych ram współpracy i wymiany doświadczeń z innymi podmiotami społecznymi, gospodarczymi i administracyjnymi o zbieżnych celach i zadaniach, g) inicjowanie i realizowanie działań w celu pozyskania środków na finansowanie przedsięwzięć Stowarzyszenia, h) podtrzymywanie i propagowanie miejscowych tradycji kulturowych oraz inicjowanie nowych działań w tym zakresie, i) propagowanie wśród mieszkańców, a zwłaszcza młodzieży idei etycznych oraz podstaw zmierzających do samorealizacji w działaniu i odpowiedzialności za siebie, rodzinę i swoje środowisko, j) aktywizowanie różnorodnych form pomocy i samopomocy w stosunku do ludzi starszych, niepełnosprawnych i chorych, oraz udzielenie pomocy rodzinom ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi, k) krzewienie wśród mieszkańców Gminy zasad zrównoważonego rozwoju, l) podejmowanie działań integracyjnych różnych środowisk osób pełnosprawnych z niepełnosprawnymi, m) podejmowanie działań szkoleniowych, edukacyjnych, oświatowych i wychowawczych, konsultacyjnych, wydawniczych i doradczych, n) rozwój różnych form turystyki, rekreacji i ochrony środowiska, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, o) realizowanie zadań upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury i tradycji, kultury i sztuki, p) działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, q) promocja i organizacja wolontariatu oraz działań w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym, r) podejmowanie działań w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia, s) organizowanie zbiórek publicznych z przeznaczeniem na cele statutowe, t) odnowa wsi realizowana w szczególności poprzez tworzenie grupy odnowy wsi.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele nieodpłatnie poprzez podejmowanie wszelkich form działalności zapisanych w celach szczegółowych. Stowarzyszenie może realizować swoje cele również odpłatnie poprzez:

- a) promowanie osiągnięć społecznych i gospodarczych mieszkańców gminy Malanów,
- b) aktywne przeciwdziałanie bezrobociu poprzez podejmowanie inicjatyw w zakresie tworzenia warunków do powstawania nowych miejsc pracy, szkolenia zawodowego, kursów informacyjnych, treningów psychologicznych, utworzenia banku danych o miejscowym i regionalnym rynku pracy,
- c) inicjowanie i realizowanie działań w celu pozyskania środków na finansowanie przedsięwzięć Stowarzyszenia,
- d) podtrzymywanie i propagowanie miejscowych tradycji kulturowych oraz inicjowanie nowych działań w tym zakresie,
- e) podejmowanie działań szkoleniowych, edukacyjnych, oświatowych i wychowawczych, konsultacyjnych, wydawniczych i doradczych,
- f) realizowanie zadań upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury i tradycji, kultury i sztuki,
- g) rozwój różnych form turystyki, rekreacji i ochrony środowiska, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży.

Całość dochodów z działalności przeznacza się na realizację celów statutowych Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2023 roku Stowarzyszenie realizowało projekt w zakresie kultury "Ze sztuką przez pokolenia" – XV edycja, współfinansowany przez Gminę Malanów. Na realizację uzyskano dofinansowanie z Gminy Malanów w kwocie 16 0000 zł. W ramach projektu zrealizowano zadania: Plener malarski „Malowniczy Malanów” (86 malarzy, 62 prace malarskie, 200 szt. kalendarzy na 2024 rok), Turniej tańca towarzyskiego i dowolnego dla dzieci z powiatu tureckiego i LGD TUR (11 zespołów i 1 para taneczna, około 142 osoby), uroczystość z okazji Dnia Seniora – „Jesień z Nadzieją” (około 100 osób). Wszystkie imprezy cieszyły się rekordowym zainteresowaniem.

W okresie letnim Stowarzyszenie realizowało projekt z zakresu turystyki pt.: „Popularyzacja turystyki wśród mieszkańców Gminy Malanów; dwudniowa wycieczka pt: „Niezwyczajne miejsca w Polsce - Lublin - Nałęczów - Kozłówka ” – udział w wycieczce wzięły 52 osoby. Projekt dofinansowany przez Gminę Malanów w kwocie 4 300zł.

Stowarzyszenie prowadziło dystrybucję żywności w programie „Dystrybucja artykułów spożywczych do najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy Malanów w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020. Podprogram 2021Plus, którego celem było zapewnienie najuboższym mieszkańcom gminy pomocy żywnościowej oraz uczestnictwa w działaniach towarzyszących. Akcja prowadzona była na podstawie umowy pomiędzy Stowarzyszeniem a Bankiem Żywności w Koninie. Wsparcie otrzymało 700 osób, przekazano potrzebującym 700 paczki żywnościowe o wadze około 9,2 kg na osobę zawierające produkty z różnych grup towarowych (warzywne i owocowe, mleczne, cukier, tłuszcze, dania gotowe, produkty skrobiowe i mięsne). Razem rozdysponowano 6440 kg żywności.

Na realizację dystrybucji żywności Stowarzyszenie otrzymało dotację z Gminy Malanów, w kwocie 1916,49zł.

Stowarzyszenie zorganizowało zbiórkę publiczną Pogotowie św. Mikołaja; żywności i środków finansowych dla osób potrzebujących z terenu Gminy Malanów. Zebrano kwotę 2558,85zł oraz produkty spożywcze i słodczy. Przygotowano we współpracy z GOPS 40 paczek dla dorosłych i 45 dla dzieci.

Stowarzyszenie włączyło się w akcję charytatywną „Serce na dłoni dla Wojtusia” biorąc udział w challenger i przekazując na konto Wojtusia 200zł.

Stowarzyszenie organizuje wsparcie w leczeniu osób chorych i niepełnosprawnych prowadząc dla 5 podopiecznych konta z 1,5% odpisu podatkowego.

Odbył się wyjazd do teatru w Kaliszu na sztukę: Zły - 50 osób

Prowadzona jest kronika Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie w realizacji działań współpracuje z Centrum Kultury i Biblioteką Publiczną w Malanowie, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Malanowie.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☒ powiat ☐ kilka powiatów		☐ województwo ☐ kilka województw ☐ cały kraj ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	1200		
		Osoby prawne	0		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>					
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Zorganizowano 2 imprezy promujące kulturę i dziedzictwo kulturowe. Głównym celem było poznanie rodzimej kultury i tradycji, jej rozpowszechnianie i promowanie. Łączna liczba uczestników wyniosła ok. 380 osób. We wrześniu we wsi Targówka zorganizowano Plener Malarski „Malowniczy Malanów”. Celem było niwelowanie barier osób uzdolnionych plastycznie, artystyczne „spojrzenie na piękno gminy” oraz rozwój i promocja malarstwa. Działanie skierowane było do dorosłych, młodzieży i dzieci, wzięło w niej udział 86 artystów. W pierwszej części uczestnicy wykonywali swoje prace pod nadzorem instruktora malarstwa i nauczycieli plastyki. Tematem obrazów była przede wszystkim przyroda oraz budowle w Targówce i okolicach. Bezpośrednio po plenerze wspólnie z mieszkańcami zorganizowano wystawę i prezentację prac dla społeczności. Na uroczystość zaproszono mieszkańców gminy, władze lokalne i dzieci z rodzicami. (łącznie około 120 osób) Na zakończenie zorganizowano poczęstunek z lokalnych potraw. Przygotowano e-galerię obrazów plenerowych i wszystkie prace plenerowe prezentowane są na stronie www.malaow.pl. W listopadzie zorganizowano Turniej Tańca Towarzyskiego i Dowolnego, wzięło w nim udział 11 zespołów zespołów tanecznych i jedna para ze szkół podstawowych w: Brudzewie, Słodkowie Malanowie, Dziadowicach, Miłaczewie i CKiBP w Malanowie. Wydarzeniu uczestniczyło 160 osób.	85.51.z	0,00 zł

2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Stowarzyszenie „Nadzieja” w Malanowie w 2023r. kontynuowało dystrybucję artykułów spożywczych do osób najbardziej potrzebujących z Gminy Malanów w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020; Podprogram 2021Plus. Działanie prowadzone było na podstawie umowy pomiędzy stowarzyszeniem a Bankiem Żywności w Koninie. Kwalifikowanie osób do pomocy żywnościowej (PO PŻ) odbywało się przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Malanowie. Liczba odbiorców wynosiła 700 osób. Każdy z uczestników otrzymał po 1 paczce żywnościowej o łącznej wadze około 9,2 kg na osobę zawierające produkty z różnych grup towarowych (warzywne i owocowe, mleczne, cukier, tłuszcze, dania gotowe, produkty skrobiowe i mięsne). Razem 6440 kg. Dla osób starszych i niepełnosprawnych zorganizowano spotkanie integracyjne z okazji Dnia Seniora pt "Jesień z Nadzieją" Udział w imprezie wzięło około 100 osób. Stowarzyszenie zorganizowało zbiórkę publiczną żywności i środków finansowych pt.: "Pogotowie św. Mikołaja" dla osób potrzebujących z terenu Gminy Malanów. Zebrano kwotę 2558,85zł oraz produkty spożywcze i słodczyce. Przygotowano we współpracy z GOPS 40 paczek dla dorosłych i 45 dla dzieci.	88.99.z	2 200,00 zł
3	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	Zorganizowano wyjazd członków Stowarzyszenia i mieszkańców Gminy Malanów do Teatru w Kaliszu na sztukę "Zły". Udział wzięło 50 osób. Stowarzyszenie „Nadzieja” w Malanowie zorganizowało dwudniową wycieczkę do Lublina, Nałęczowa i Kozłówki. Zadanie skierowane było do rodzin z terenu Gminy Malanów, oraz seniorów i osób z niepełnosprawnościami. W wycieczce wzięły udział 52 osoby. W programie było zwiedzanie Lublina, Pałac Zamoyskich w Kozłowie. Uczestnicy zwiedzili także muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie i mieli możliwość odpocząć w parku, gdzie dawniej w cieniu lipy poeta pisał m.in. swe fraszki i treny	94.99.z	1 980,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		167 934,87 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		167 934,87 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		19 100,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		22 216,49 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	22 216,49 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		71 298,59 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	4 300,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	66 998,59 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		55 319,29 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		33 441,54 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		6 010,90 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Zwrot kosztów leczenia	1 830,90 zł
2	Dofinansowanie wycieczki dla osób starszych i niepełnosprawnych	1 980,00 zł
3	Organizacja uroczystości dla seniorów z okazji Dnia Seniora	2 200,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Zwrot kosztów leczenia	1 830,90 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
		55 920,91 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	6 010,90 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	0,00 zł
e)	koszty administracyjne	0,00 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	112 013,96 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		109 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7 osób
	b) inne osoby	2 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Ze sztuką przez pokolenia	Promocja kultury, wspieranie m.in. folkloru, tańca i muzyki, malarstwa oraz ogólnie pojętej sztuki,	Gmina Malanów	16 000,00 zł
2	Popularyzacja turystyki i rekreacji wśród mieszkańców Gminy Malanów; dwudniowa wycieczka pt: „Niezwykłe miejsca w Polsce - Lublin - Nałęczów - Kozłówka”	Realizowanie działań związanych z tworzeniem programu rozwoju turystyki, Wspieranie działań w zakresie turystyki i rekreacji	Gmina Malanów	4 300,00 zł

3	Dystrybucja artykułów spożywczych do najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy Malanów w ramach programów: POPŻ 2014-2020 Podprogram 2021 Plus oraz POPŻ 2021-2027	Pomoc rodzinom i osobom najbardziej potrzebującym, czyli ubogim, bezrobotnym, bezdomnym, niepełnosprawnym i z rodzin wielodzietnych oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób poprzez organizowanie zbiórek żywności.	Gmina Malanów	1 916,49 zł
---	---	--	---------------	-------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Krystyna Sobczak	Data wypełnienia sprawozdania	2024-04-22
--	------------------	-------------------------------	------------